
Nesovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.151107N, 17.080947E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 027 ha

Počet obyvatel: 1 099 PSČ: 683 33

Adresa URL: www.nesovice.cz

Počet obyvatel obce Nesovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 489 83 450 1 099

Historie počtu obyvatel obce Nesovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 489 83 450 21 1 099
1.1.2023 72 490 80 436 -8 1 078
1.1.2022 80 494 74 438 -2 1 086
1.1.2021 75 490 69 454 2 1 088
1.1.2020 69 493 70 454 -3 1 086
1.1.2019 67 493 68 461 6 1 089
1.1.2018 68 492 63 460 1 1 083
1.1.2017 69 485 57 471 5 1 082
1.1.2016 63 482 57 475 -8 1 077
1.1.2015 68 481 58 478 -23 1 085
1.1.2014 75 486 60 487 -11 1 108
1.1.2013 84 487 63 485 1 119
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